

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2016

Ejendomsmæglerfirmaet Claus T. Larsen ApS

Jernbanegade 7
7330 Brande

CVR nr. 29537054

(10. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. maj 2017

Dirigent

Claus Thorbjørn Larsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsmæglerfirmaet Claus T. Larsen ApS
Jernbanegade 7
7330 Brande

Telefon: 9718 0815

CVR-nr.: 29537054
Stiftelsesdato: 1. januar 2006
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Thorbjørn Larsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S
Storegade 30
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed. Kernekompetencerne er renoveringsopgaver, nybyggeri og servicearbejde. Selskabet udfører arbejde i alle entreprisetyper total-, hoved- og fagentreprise samt partnerring. Selskabets vigtigste kunder er det offentlige og store boligselskaber

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på kr. 175.447.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	769.828	482.244
1. Personaleomkostninger	-523.706	-573.655
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-72.012	-72.012
Resultat før finansielle poster	<u>174.110</u>	<u>-163.423</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.185	3.515
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-1.192	-1.180
Andre finansielle omkostninger	-1.656	-672
Ordinært resultat før skat	<u>175.447</u>	<u>-161.760</u>
Skat af årets resultat	-38.694	-34.574
ÅRETS RESULTAT	<u><u>136.753</u></u>	<u><u>-196.334</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	136.753	-196.334
Disponeret i alt	<u><u>136.753</u></u>	<u><u>-196.334</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.698	87.558
Indretning lejede lokaler	135.683	165.835
Materielle anlægsaktiver i alt	181.381	253.393
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.000	24.000
Anlægsaktiver i alt	205.381	277.393
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.394	32.869
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	113.254	101.944
Udskudt skatteaktiv	32.614	71.308
Tilgodehavender i alt	181.262	206.121
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	346.381	43.624
Likvide beholdninger i alt	346.381	43.624
Omsætningsaktiver i alt	527.643	249.745
AKTIVER I ALT	733.024	527.138

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016	2015
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
3. Anpartskapital	167.300	167.300
Overført overskud	215.673	78.920
Egenkapital i alt	382.973	246.220
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.652	33.953
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8.794	0
Anden gæld	320.605	246.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	350.051	280.918
Gældsforpligtelser i alt	350.051	280.918
PASSIVER I ALT	733.024	527.138

- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5. Eventualforpligtelser

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	2016	2015
Lønninger	515.120	565.893
Andre omkostninger til social sikring	5.040	5.020
Andre personalemkostninger	3.546	2.742
	<u>523.706</u>	<u>573.655</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	167.300	78.920	246.220
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>136.753</u>	<u>136.753</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>167.300</u>	<u>215.673</u>	<u>382.973</u>

3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 01.01.06. de seneste 5 år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.